
平成２８年５月１３日

保護者の皆様へ

清川村立緑中学校

校長 小島 一浩

「学校へ行こう週間」のお知らせ

立夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき心から感謝申し上げ

ます。

さて、日頃の学習活動の様子を保護者・地域の皆様にご覧いただきたく、「学

校へ行こう週間」を次の通り実施いたします。お忙しい折とは存じますが、是非

ご来校くださいますようご案内申し上げます。

１ 日 時 平成２８年５月１６日（月)～２８日（土）

２ 内 容 ２３日(月)～２７日(金） 体育大会練習・準備等（午後）

【２５日(水)午前日課】

２５日(水） 体育大会予行（9:45 ～ 午前中）

２８日(土） 第６９回体育大会

３ その他 ・防犯上、昇降口は施錠してありますので、校内へは職員玄関より

お入りください。

・受付名簿にお名前をご記入ください。


